有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、同时公司原董事、高级管理人员董晓军、王子阳、段安娜、金溪光及现任董事、高级管

理人员夏江洪、李玉喜、张之全、张绍强、苏广全承诺：除前述锁定期外，在其任职期间每年转

让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，离职后半年内，不转让其所持有的公司股

份。

截至本公告日，以上承诺得到履行，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的

情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构安信证券股份有限公司认为：新华龙限售股份持有人均履行了其在公

司首次公开发行股票中做出的各项承诺。新华龙本次申请解除限售的股份数量、上市流通时

间符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障碍。保荐

机构对新华龙本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为26,110,000股；

本次限售股上市流通日期为2013年8月26日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售

股数量

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

备注

1 白晓峰 6500000 6500000 0 —

2 张力 3000000 3000000 0 —

3 李贵华 2000000 2000000 0 —

4 刘惊雷 1200000 1200000 0 —

5 董晓军 1000000 1000000 0

2013年2月18日离

职

6 张旭辉 1000000 1000000 0 —

7 李伟 1000000 1000000 0 —

8 郎萍 1000000 1000000 0 —

9 孙淼 1000000 1000000 0 —

10 高野 1000000 1000000 0 —

11 段安娜 940000 940000 0

2012年10月9日离

职

12 王子阳 940000 940000 0

2013年4月17日离

职

13 张之全 940000 940000 0 副总经理

14 张绍强 940000 940000 0 副总经理

15 夏江洪 940000 940000 0 董事、副总经理

16 李玉喜 800000 800000 0 董事、副总经理

17 贾云婷 800000 800000 0 —

18 苏广全 600000 600000 0 副总经理

19 金溪光 300000 300000 0

2012年10月9日离

职

20 郭颖 210000 210000 0 —

合计 26,110,000 26,110,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

其他境内法人持有股份 50,000,000 0 50,000,000

境内自然人

持有股份

140,000,000 -26,110,000 113,890,000

合计 190,000,000 -26,110,000 163,890,000

无限售条件的流通股份

A股 63,360,000 26,110,000 89,470,000

合计 63,360,000 26,110,000 89,470,000

股份总额 253,360,000 0 253,360,000

八、上网公告附件

《安信证券股份有限公司关于锦州新华龙钼业股份有限公司限售股份上市流通的核查

意见》。

特此公告

锦州新华龙钼业股份有限公司

董事会

2013年8月20日

证券代码：601700� � � �证券简称：风范股份 公告编号：临2013-047

常熟风范电力设备股份有限公司签订特别重大合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●合同类型及金额：供货合同，总金额共计22,446.21万美元

●合同生效条件：在以下条件满足后合同方可生效（1）主管机关的许可；（2）双方在合同

上签字；（3）CAMEG公司将合同生效通知正式送达本公司；（4） 本公司提供银行保函并送达

CAMEG公司；（5）但是，如果在合同生效通知正式送达后20天内，本公司没有提供履约担保，

那么在满足条件（1）、（2）和（3）条件后，合同将被认为开始生效。

●合同履行期限：24个月

●对上市公司当期业绩的影响：公司预计，合同的执行对本公司2012年业绩有一定积极影

响，但无重要影响。

●重要提示：因本次合同为海外项目合同，存在一定的地缘政治风险和汇率风险。

2013� 年08月19日，常熟风范电力设备股份有限公司（以下简称"公司"）收到了Comptoir�